DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CUSTO 
ANUAL 

(R$) 

25.405, 72 

1.959,36 

652,72 

11.229,44 

O valor total anual estimado do Contrato é de R$ 58.685,78 (cinguenta e oito 
mil, seiscentos e oitenta e cinco reaise setenta e oito centavos), com média mensal 

de R$ 4.890,48 (quatro mil, oitocentos e noventa reais e quarenta e oito centavos). 

39.247,24 

88.54 1062,48 

CUSTO 
ANUAL 

347,76 

3.1. As despesas com a execução do presente Aditivo, no exercício em curso, 
correráo à conta do orçamento da CoNAB, COnforme Nota de Empenho 

5.325,44 

19.438,54